



تیم‌های استقلال و شهر خودرو در هفته بیست‌وششم لیگ برتر به مصاف هم می‌روند. سیدمهدی سیدصالحی سرپرست تیم شهر خودرو در این خصوص صحبت کرد.

در هفته جاری به مصاف استقلال خواهید رفت!

استقلال امسال شرایط بسیار خوبی داشته و بدون شکست صدرنشین است. مسلماً رکورد فوق‌العاده‌ای برای این تیم به ثبت رسیده و فرهاد مجیدی به اولین سرمربی تبدیل شده که ۲۵ هفته تیمش بدون شکست باقی مانده است. با وجود آنکه نفرات زیادی در ابتدای فصل از آبی پوشان جدا شدند اما شاکله تیم جمع و جور شده و به حریفی قابل احترام برای تمامی تیم‌ها مبدل شده است. تیم ما ۵ فینال تا پایان رقابت‌های این فصل دارد و به حد اکثر امتیازات نیازمند است تا بتواند در لیگ برتر باقی بماند.

شهر خودرو در قعر جدول قرار دارد و به مصاف شانس اول قهرمانی می‌رود!

تمام تفکرات ما مقابل تیم پرمهره استقلال این است که عوامل و عناصر تهاجمی این تیم را از کار ببنداریم. استقلال از باز یکنان سرعتی و سرزن بهره می‌برد، استراتژی‌های متعددی برای رسیدن به گل دارد و از برنامه‌های متعددی استفاده خواهد کرد. ما قطعاً نفرات با انگیزه را وارد زمین خواهیم کرد تا بتوانند بهترین عملکرد را ارائه کنند. ما در دیدار با گل گهر سیرجان و صنعت نفت آبادان تا دقایق پایانی برنده بودیم اما کمبود اعتماد به نفس در میان بازیکنان منجر به آن شد که به جای سه امتیاز تنها یک امتیاز بگیریم و قطعاً اگر چهار امتیاز از دست رفته را به دست آورده بودیم الان تیم قعر جدول نبودیم. بنابراین محکوم به پیروزی مقابل استقلال هستیم. بازیکنان ما مقابل تیم‌های بزرگ انگیزه بالایی دارند، به خصوص در مصاف با تیم‌هایی چون استقلال، پرسپولیس و سپاهان. در چنین بازی‌های بزرگی کوچک ترین اشتباهی می‌تواند منجر به از دست رفتن سه امتیاز شود. نباید روی حرف دیگران بازی کنیم و اصلاً هم اینچنین نخواهد بود. ما می‌خواهیم در لیگ برتر ماندگار شویم و به دنبال سه امتیاز هر پنج فینال باقی مانده خواهیم بود. شهر خودرو و اهل باج دادن نیست و به خصوص در تقابل با سرخابی‌ها بهترین عملکرد را خواهد داشت.

خارج از مستطیل سبز

شکست نادال مقابل نابغه ۱۹ ساله تنیس

ایسنا: در جریان یکی از حساس ترین رقابت‌های تنیس مسترز مادرید، رافائل نادال اسطوره تنیس جهان از اسپانیا مقابل هموطن خود کارلوس آلکاراز ۱۹ ساله و نفر نهم رتبه‌بندی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. نادال در ست نخست این دیدار با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب حریف شد اما در ست دوم و پس از آنکه آلکاراز از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید. ست سوم این دیدار نیز با نتیجه ۶ بر ۳ به سود آلکاراز به پایان رسید تا در نهایت این دیدار با حساب ۳ بر ۲ به سود آلکاراز به پایان برسد. نادال بر افتخارترین تنیسور جهان در رقابت‌های گرنداسلم در دو دیدار قبلی در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ موفق به شکست آلکاراز شده بود اما این بار آلکاراز برای نخستین بار مقابل الگوی ورزشی‌اش به برتری رسید و نخستین شکست نادال پس از ۶ سال را به او تحمیل کرد. نادال پس از شکست، ضمن تمجید از عملکرد آلکاراز، وی را شایسته کسب پیروزی در این دیدار دانست.

خبر

آتری:

لیورپول قهرمان لیگ قهرمانان می‌شود

اسطوره آرسنال پیش‌بینی کرد که لیورپول با شکست رئال مادرید جام قهرمانی را در لیگ قهرمانان اروپا بالای سر ببرد. به گزارش از اسپورت، لیورپول و رئال مادرید فینال لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۲۲ برگزار خواهند کرد. این دو تیم پیش از این اروپا را پیدا کردند که رئال مادرید برنده این بازی شد و جام را بالای سر برد اما تیری آنری اسطوره توپچی‌ها بر این باور است که این بار لیورپول با شکست رئال قهرمان می‌شود. آنری گفت: بازی زیبایی خواهد شد. هر دو تیم با شایستگی راهی فینال شده‌اند. رئال بسیار آماده است اما من بر این باور هستم که لیورپول پیروز بازی می‌شود و به قهرمانی دست پیدا می‌کند.

از آیین نامه مسابقات تا وضعیت بازیکن گابنی

نقش تصمیمات مدیران فوتبال در قهرمانی سرخابی‌ها!



علیرضا شرف، مدیر رسانه پرسپولیس گفت: ما از رویکرد سازمان لیگ تعجب می‌کنیم چون ایشان قبلاً اعلام کردند که در پایان لیگ نحوه تعیین قهرمان جزئیاتش در صورتی که براساس بازی رودرو باشد، به شکل دیگری است. اما صحبتی که کردند کاملاً متفاوت بود. بازی رودرو در لیگ قهرمانان و بازی‌های دیگر انجام می‌شود و ملاکش اینطور است که دیگر گل زده در خانه حریف اصلاً ملاک نیست و این قانون از قبل اقرار شده و دیگر کاربردی ندارد. نمی‌دانیم چرا حرفشان را عوض کردند. وی افزود: بازی حتماً این موضوع را پیگیری می‌کنیم که چرا تصمیم سازمان لیگ عوض شده؟ رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم در تماسی با بهاروند سرپرست سازمان لیگ گلایه خود را نسبت به این اظهار نظر اعلام و بهاروند عنوان کرد «در این زمینه هر چه آیین نامه بگوید، عمل می‌کنیم.»

کدام مصوبه؟

در نامه‌ای که ۲۰ بهمن ماه سال گذشته سازمان لیگ فوتبال به هیات‌های و باشگاه‌ها ارسال کرده است آمده: «احتراماً پیرو مصوبه ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۰ شماره ۱۴۰۰۲۶۱۰۵ هیات رئیسه محترم فدراسیون فوتبال و شبهات پیش آمده یادآور می‌شود از تاریخ تصویب مصوبه فوق، کلیه رقابت‌های لیگ‌های

کاری کنیم و باشگاه گل گهر باید اقدام کند اما شائبه‌هایی که در این موضوع وجود دارد که باید بررسی شود. در این میان دو دلیل محکمه‌پسند وجود دارد. ابتدا آن فایل صوتی که منتشر شد و دیگر اعلام یکی از تخلقات فدراسیون فوتبال مربوط به بازیکن گابنی بود که به نظر با این شرایط بررسی پرونده بازیکن گابنی گل گهر باید دوباره انجام شود. آقای اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون هم در یک برنامه زنده گفتند که ابهاماتی در این پرونده وجود دارد. وقتی یک رای به اشتباه صادر شده امکان بررسی مجدد وجود دارد. ما به عنوان باشگاه پرسپولیس به دنبال این هستیم که حقی از کمی تضعیف نشود. امسال سالی است که همین امتیازات تعیین‌کننده قهرمان خواهد بود. ما رسماً از فدراسیون و کمیته استیناف می‌خواهیم برای رفع ابهامات زودتر رسیدگی کنند. وقتی بیانیهای صادر می‌شود سریع جلسه تشکیل می‌دهند و ما را احضار می‌کنند و الان هم می‌خواهیم حقی از باشگاه ما تضعیف نشود. مطمئناً دوستان در کمیته استیناف این بار با بررسی دقیق رای خوبی را صادر می‌کنند. از سوی دیگر مهدی دادرس عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه روند بررسی در خواست باشگاه گل گهر در پرونده بازیکن گابنی منطبق با قانون دنبال می‌شود، گفت: باشگاه گل گهر بعد از صدور رای کمیته استیناف به دنبال درخواست دادرسی مجدد بود که این درخواست با شرایط ویژه‌ای قابل بررسی است. در همین راستا پیش از سرپرستی ماجدی به دنبال ارسال این نامه بودند اما در نهایت در زمان حضور ایشان نامه را ارسال کردند. سرپرست فدراسیون هم طبق قانون نمی‌تواند راساً امکان اعاده دادرسی یا امکان نداشتن آن را بررسی و در خصوص آن تصمیم‌گیری کند چون این یک مسأله تخصصی و در حوزه صلاحیت رکن قضائی است. بر همین اساس آقای ماجدی هم طبق قانون باید درخواست را به کمیته مربوطه یعنی استیناف ارجاع می‌دادند که همین کار انجام شد. اینکه امکان دادرسی مجدد پرونده وجود داشته باشد یا خیر در صلاحیت استیناف هست و نه سرپرست نه هیات رکن و نه هیچ فرد دیگری در این امر مداخله ندارند.

فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی کشور در کلیه رده‌های سنی آقایان و بانوان پس از پایان رقابت‌ها برای تعیین جایگاه اول و دوم برای صعود به رده بالاتر و یا تعیین قهرمان و همچنین برای مشخص نمودن تیم‌های سقوط‌کننده در کلیه رده‌های سنی آقایان و بانوان به شرح ذیل اعلام می‌شود:

۱- بالاترین امتیاز: از تمام بازی‌های گروه‌ای
۲- نتیجه حاصل از بازی رودرو دو تیم دارای امتیاز مساوی
۳- محاسبه تفاضل گل از تمامی بازی‌های گروه‌ای
۴- محاسبه بالاترین تعداد گل زده
۵- انجام یک مسابقه رسمی در زمین بی طرف با رعایت مقررات حسبی با احتساب کلی محرومیت‌ها و یا کارهای اخذ شده در طی مرحله گروهی تا پایان مسابقات.

وضعیت بازیکن گابنی

دیگر تاثیر فدراسیون در قهرمانی این فصل مسابقات به تعیین تکلیف وضعیت بازیکن گابنی گل گهر مربوط می‌شود. پرونده‌ای که باعث کسر امتیاز از شاگردان قلعه‌نویی و افزایش امتیازات سپاهان و استقلال شد! محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در خصوص موضوع بازیکن گابنی باشگاه گل گهر گفت: ما چون مستقیماً ذی نفع نیستیم نمی‌توانیم

خواسته سر بازان او کربینی از فوتبال نیست‌ها

به جام جهانی صعود کنید

تیم در مرحله نیمه‌نهایی پلی آف انتخابی جام جهانی در ابتدا به مصاف اسکاتلند خواهد رفت و برنده این مسابقه برای حضور در جام جهانی قطر به مصاف ولز خواهد رفت. هر دو دیدار در زمین حریفان برگزار می‌شود. او کربین ابتدا باید در گلاسگو بازی کند و سپس در صورت برنده شدن باید به دیدار ولز در کاردیف برود. استپانکو درباره شرایط او کربین برای حضور در جام جهانی بیان کرد: هر روز پیام‌هایی از سر بازان، بسیاری از تیم‌ها می‌آید که ما می‌توانیم در جام جهانی شرکت کنیم. ما می‌دانیم در این شرایط صعود به جام جهانی چقدر برای مردم او کربین و سر بازان مهم است و ما تمام تلاش خودمان را در این راه خواهیم کرد. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: هر روز عکس‌ها و فیلم‌هایی درباره اتفاقات کشور می‌بینیم و واقعا دیدن این تصاویر دشوار است. ما به خوبی درک می‌کنیم که این بازی برای ما چه معنایی دارد و باید هر کاری که می‌توانیم انجام دهیم تا بهترین عملکرد خود را نشان دهیم.

بهباد داداش زاده:

هیچ کس با تبابی بر خورد نمی‌کند

داد و این امکان وجود دارد که استقلال بازم امتیاز از دست بدهد. ۱۶ امتیاز اختلاف تبدیل به ۴ امتیاز شده و این یعنی اینکه بازم امکان از دست دادن امتیاز توسط استقلال وجود دارد.

اگر استقلال با فولاد باید بازی کند که خودش به دنبال برد است و به همین دلیل معتقدم که بازم آنها امتیاز از دست خواهند داد.

تبابی؟ این پیشکسوت فوتبال در مورد شایعاتی که مبنی بر تبابی به وجود آمده و برخی به پرسپولیس تهمت تبابی زده‌اند، ادامه داد: این حرف‌ها در فضای مجازی وجود دارد اما هیچ مربی یا مدیری این کار را نخواهد کرد چرا که با وجود آمدن خودشان میلیون‌ها تومان هزینه می‌کنند و اعتبار و آبروی خود را زیر سوال نمی‌برند. داداش زاده درباره اینکه محمد نوری پیشکسوت استقلال بدون نام بردن از پرسپولیس صحبت از تبابی برخی تیم‌ها کرده تا استقلال قهرمان نشود، اظهار داشت: این حرف‌ها درست نیست. پس اگر این طور باشد

ما باید بگوییم که مهدی رحمتی و جواد نکونام هم به استقلال راه می‌دهند؟! پرسپولیس خوب بازی می‌کند و در این مساله شکی وجود ندارد اما به نظر من کادرفنی و بازیکنان تمرکز سال قبل ندارند و از طرفی تیم‌های دیگر شانس دست پرسپولیس را خواهند داد. حتماً یادتان می‌آید که در زمان وزارت سلطانی فر چون پرسپولیس قهرمان می‌شد او از منتهم به پرسپولیس‌یون می‌کردند و احتمالاً الان ما هم باید حمید سجادی را منتهم به استقلال یون کنیم! واقعا این حرف‌ها درست نیست. وی افزود: من هم قبول دارم در فوتبال ما تبابی و شرط بندی وجود دارد اما این وصله‌ها به پرسپولیس نمی‌چسبد. بارها خود ما و سایر پیشکسوتان فریاد زده‌ایم که در فوتبال ایران تبابی وجود دارد اما متأسفانه هیچ وقت با آن برخورد نشده است. نمی‌شود به این راحتی به پرسپولیس تهمت زد و به نظر من نهادهای نظارتی باید به این مساله ورود کنند. به نظر من همه مسئولان فوتبال و حتی مسئولان ارشد ورزش می‌دانند در فوتبال ایران تبابی وجود دارد اما کسی با آن برخورد نمی‌کند. شک نکنید که در لیگ‌های پایین تر وضعیت از این هم بدتر است و فیلم بازی‌ها کاملاً نشان می‌دهند این موضوع است اما تا حرف می‌زنیم می‌گویید مدرک بدهید!



هواداران

در جریان مصاف حساس ملوان برابر خاتون بزم صدرنشین که با شکست قوی سپیدهمراه شد، جمع زیادی از تماشاگران ملوانی خود را به ورزشگاه رسانده بودند و در طول ۹۰ دقیقه رقابت تیم‌شان برابر خاتون یکمدا شاگردان جهانی را تشویق کردند.



ریگاواری

۲۲ روز پس از بازی با کره جنوبی که با مصدومیت وحید امیری از ناحیه کمر همراه بود، وی در تمرین ریگاواری و سبک سرخپوشان حضور داشت و در تمرین تنیس فوتبال نیز بازی کرد تا نشان دهد به شرایط مطلوب نزد یک شده است.



مرمت

ورزشگاه حافظیه شیراز که به دلیل وضعیت نامساعد چمن موجب ناراحتی تیم‌ها شده بود، با مرمت‌های صورت گرفته و نگهداری مقطعی شرایطی پیدا کرده که مجتبی سراسیبایی، سرمربی جدید این تیم تصمیم گرفته تا تیمش را در ورزشگاه خاطر انگیز حافظیه تمرین بدهد.

دیدگاه

باین تدارکات شانس صعود نداریم

هومن افاضلی

کارشناس فوتبال



واقعیت این است که سازماندهی شرایط تیم ملی فوتبال ایران برای طی کردن موفق دوران آماده‌سازی حضور در رقابت‌های جام جهانی با مشکلاتی مواجه است. از سویی روابط سیاسی و از سویی دیگر مسائل اقتصادی باری نمی‌کند تا تیم ملی به بهترین شکل آماده رقابت‌ها شود. ضمن اینکه فقط تیم ملی ایران نیست که به دنبال حریف تدارکاتی برای رقابت‌های جام جهانی خواهد بود. رقبا با ابزاری که دارند و همچنین آماده‌های مختلف به سمتی می‌روند تا بتوانند در بهترین حالت ممکن آماده رقابت‌های جام جهانی شوند. جاذبه‌های تیم‌های مختلف برای برگزاری بازی‌های تدارکاتی با یکدیگر متفاوت است. به عنوان مثال تیم‌های ملی مانند برزیل، آلمان، فرانسه، آرژانتین، هلند و از این دست، به خاطر جاذبه ورزشی‌شان و جایگاه بالایی که در سطح اول فوتبال دنیا دارند، مسلماً پیشنهادهای متعددی را برای برگزاری دیدار تدارکاتی پیدا می‌کنند و با هزینه‌های بالایی حاضر به انجام بازی دوستانه می‌شوند. برخی کشورها جاذبه اقتصادی دارند مانند عربستان و قطر که با صرف هزینه‌های هنگفت می‌توانند با تیم‌های آماده دنیا بازی کنند و بر اساس نیازشان حریفان تدارکاتی خود را انتخاب کنند. برای برخی کشورها، روابط سیاسی به آنها کمک می‌کند تا بازی‌های دوستانه خوبی برگزار کنند. تیم‌هایی مانند انگلیس و اسکاتلند هر گاه بخواهند می‌توانند باهم بازی تدارکاتی برگزار کنند. برای ایران هم از جانب سیاسی مزایایی داریم مانند بازی با تیم ملی روسیه ولی این کشور فعلاً شرایط برگزاری بازی را ندارد و در حال حل کردن مشکلات خود با اوکراین است. اگر چه بازی با روسیه با توجه به شکل بازی این تیم کمک چندانی به تیم دراکان اسکوچیچ نمی‌کند. از طرفی شما برای برگزاری بازی‌های تدارکاتی باید به شرایط خود نگاه کنید. برخی مواقع حریفانی هستند که چیز خاصی برای عرضه ندارند و این موضوع کار را سخت‌تر می‌کند. با توجه به ناسامانی فدراسیون فوتبال، کار یک مقدار سخت‌تر شده است. باید به این وضعیت نگاه کنیم که برای تدارک عالی، تمامی ابزارها باید به کمک ما بیاید. به نظر من بخت صعود تیم ملی ایران از گروهش یک درصد است، آن هم در شرایطی که بهترین تدارک را ببینیم. متأسفانه در ایران دوست نداریم حقیقت را بیان کنیم یا اگر عده‌ای هم واقعیت‌ها را بیان می‌کنند، اغلب هواداران دوست دارند که در رویا باشند و حقیقت به آنها گفته نشود. لژیونرها تیم ملی ما به غیر از دو سه مورد، در تیم‌های شاخصی حضور ندارند و حتی اگر تمامی آنها در عالی‌ترین و آماده‌ترین سطح خود باشند بازم معاینی داریم که مانع از آن می‌شود تا بتوانیم در بهترین و عالی‌ترین شرایط آماده رقابت‌های جام جهانی شویم چرا که تنها اردوی خوب و بازی‌های تدارکاتی برای موفقیت در جام جهانی کافی نیست و ابزارهای دیگری نیز وجود دارد. تیم ملی فوتبال ایران تنها ۱۰ تا ۱۲ روز فرصت آماده‌سازی برای جام جهانی دارد چرا که بیشتر بازیکنان این تیم که لژیونرها هستند، در باشگاه‌های خارجی حضور دارند و اگر آنها در داخل لیگ خودمان بازی می‌کردند شاید این شرایط وجود داشت تا همانند ادوار قبلی که کارلوس کی‌روش می‌توانست یک تا دو ماه زودتر از جام جهانی بازی‌ها را تعطیل کند و بازیکنانش را به آمادگی بالا برساند، و چون داشت، این حال تیم ملی ایران فرصت زیادی برای آماده‌سازی ندارد و لژیونرها ما هم مزایای زیادی ندارند تا بتوانیم بلافاصله آماده جام جهانی شویم و با ارائه بازی‌های قابل قبول، نتایج خوبی داشته باشیم. من بخت صعود تیم ملی ایران از گروه B را نهایتاً یک درصد می‌بینم و ۹۹ درصد بختی برای صعود از گروه‌مان نداریم.

فوتبال داخلی

تسنیم: باشگاه پرسپولیس هفته گذشته با پرداخت وجه اعلام شده از سوی سازمان خصوصی سازی با گرفتن تاییدیه بانکی اولین قدم برای برداشت پول فروش سهام را برداشت. دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای مجوز برداشت پول با سه سه مرحله را طی کردند. اولین مرحله تاییدیه بانکی است. استقلال زودتر از پرسپولیس این پول را پرداخت کردی بود اما سرخپوشان هفته گذشته این اقدام را انجام دادند و اکنون بعد از سبزی کردن ثبت شرکت‌ها و تاییدیه سازمان خصوصی سازی می‌توانند مبلغ ۳۵۰ میلیارد تومانی که در حسابشان وارزین شده را برداشت کنند. پیش از این قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی گفته بود سرخابی‌ها همه از این پول برای پرداخت بدهی‌های خود استفاده کنند.

بین‌الملل

بازکن سابق تیم ملی فوتبال هلند به کادرفنی این کشور اضافه شد. ادگار داویدز هافبک سابق هلندی به کادرفنی تیم ملی کشورش پیوست. او در واکنش به حضور در تیم ملی فوتبال هلند گفت: من نه تنها به حضور در تیم ملی هلند افتخار می‌کنم، بلکه هیجان زده هستم که می‌توانم به دوران مربی‌گری خود در کنار لوئیس فان خال ادامه دهم و در بالاترین سطح با تیم ملی هلند کار کنم. داویدز ۴۹ ساله قبلاً به عنوان کمک مربی در تیم هلندی آژاکس و تل استار و همچنین تیم‌های انگلیسی برانت و اولانسه بر تعالی کار کرده است. او در دوران بازی خود برای آژاکس، میلان ایتالیا، یوونتوس، اینتر، تاتنهام انگلیس، کربستال پالاس و برانت و همچنین بارسلونا اسپانیا بازی کرد. او در دوران فوتبال خود برنده لیگ قهرمانان و سوپر جام یوفا شده است. داویدز همچنین دو بار برنده مدال برنز مسابقات جام ملت‌های اروپا شد. او ۷۴ بازی برای تیم ملی هلند انجام داد، شش گل به ثمر رساند و شش پاس گل داد. هلند با ۲۳ امتیاز در رده اول گروه در انتخابی جام جهانی قرار گرفت و مستقیماً راهی جام جهانی ۲۰۲۲ شد.

